檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：江奕庭

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：tinaruru888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國104年7月2日

發文字號：桃教終字第1040048604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0048604A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人中華國際傑出師資交流學會預定於104年8月

8日(六)至104年8月9日(日)舉辦「2015全民反酒駕 大家

作伙來」活動計畫書1份，

說明：

一、依據教育部104年6月30日臺教社(一)字第1040088039號函

辦理。

二、旨揭活動預定於臺北市政府市民廣場辦理，請貴校於網路

或公布欄刊登活動訊息。

正本：本市各市立學校

副本： 2015-07-06
08:56:59

1040004418

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■104/07/06 09:42

■■■■■■■有附件